

議案第203号

静岡市体育館条例の一部を改正する条例の一部改正について

静岡市体育館条例の一部を改正する条例の一部を改正する条例を次のように定める。

平成27年11月24日提出

静岡市長 田 辺 信 宏

静岡市体育館条例の一部を改正する条例の一部を改正する条例

静岡市体育館条例の一部を改正する条例（平成27年静岡市条例第93号）の一部を次のように改正する。

別表第1の2の表を改め、別表第1を別表第3とし、附則の次に2表を加える改正規定のうち別表第1中「3,060円」を「4,590円」に、「2,040円」を「3,060円」に、「3,990円」を「5,970円」に、「1,530円」を「2,310円」に、「1,020円」を「1,540円」に、「2,010円」を「3,000円」に改め、別表第2中「1,530円」を「2,280円」に、「1,020円」を「1,520円」に、「1,280円」を「1,910円」に、「1,540円」を「2,300円」に、「1,080円」を「1,620円」に、「720円」を「1,080円」に、「900円」を「1,350円」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。